
جواد شاملو
ادامه از صفحه اول

وقتی مردم در یک روز، در یک مسیر طولانی، 
کنار هم می‌نشینند، می‌خورند، لبخند می‌زنند، 
کنند، و بی‌تکلف از یکدیگر پذیرایی  گفت‌وگو می‌
می‌شوند، در واقع غدیر را نه فقط روایت، بلکه 

کنند. زندگی می‌
گیری  نکته مهم آن است که این رویداد با وام‌
از فرهنگ اربعین ـ که برای قشر مذهبی جامعه 
کاملًا آشنا و دوست‌داشتنی است ـ توانسته 
که در تکثر و  اجتماعی از مردم را شکل دهد 
گونی و رنگ‌بندی اجتماعی، در میان  گونه‌
دیگر رویدادهای خیابانی ملی یا مذهبی، 
کم‌نظیر و بلکه بی‌نظیر است. اربعین در 
سال‌های اخیر به یک سرمایه فرهنگی بزرگ 
بدل شده است؛ سرمایه‌ای که زبانش، زبان 
خدمت است و منطقش، منطق محبت. 
گیرد:  مهمانی غدیر نیز از همین منطق الهام می‌
کند؛ به‌جای  گذاری، جمع می‌ به‌جای فاصله‌
کردن دایره  گیرد؛ به‌جای تنگ‌ حذف، دربرمی‌
دینداری، آن را به زندگی روزمره و شادی 
گی است که  جمعی پیوند می‌زند. همین ویژ
این مراسم را از بسیاری از مناسک رسمی و 

کند. خشک متمایز می‌
کیلومتری، میلیون‌ها نفر از  در یک مسیر ۱۰ 
که از  مردم تهران حاضر می‌شوند؛ مردمی 
نظر طبقه اقتصادی، سبک زندگی، پوشش، 
سن، سلیقه و حتی میزان التزام‌های ظاهری، 
تنوعی چشمگیر دارند. این تنوع دقیقاً یکی از 
مهم‌ترین نقاط قوت مراسم است. در اینجا 
نمی‌توان همه را ذیل یک برچسب ساده و 
مصرف‌زده قرار داد؛ نه می‌توان همه را صرفاً 
»مذهبی« نامید، نه می‌توان آنان را در قالبی 
محدود و یکدست فروکاست. با این حال، 
همگی زیر بیرق امیرالمؤمنین علیه‌السلام 
جمع می‌شوند. همین جمع شدنِ متکثر زیر 
یک پرچم مشترک، معنای اجتماعی غدیر را 
کند: غدیر، جشن وحدت در عین  آشکار می‌
کثرت است؛ جشنی که نشان می‌دهد محبت 
به علی علیه‌السلام می‌تواند از تفاوت‌ها عبور 
کند و از دل اختلاف‌های ظاهری، یک هویت 

بزرگ‌تر بسازد.
کثریت  که ا گی دیگر این مراسم آن است  ویژ
قریب به اتفاق جمعیت، به‌صورت خانوادگی 
در آن حاضر می‌شوند. این نکته بسیار مهم 
است. در جامعه‌ای که خانواده زیر فشارهای 
گون اقتصادی، فرهنگی و رسانه‌ای  گونا

که بتواند خانواده را  قرار دارد، هر رویدادی 
کنار هم بنشاند، ارزشمند است.  دوباره در 
مهمانی غدیر نه‌فقط یک تجمع مذهبی، 
بلکه یک تجربه خانوادگی است: پدر و مادر، 
کنار  کودک و نوجوان، سالمند و جوان، در 
هم راه می‌روند، می‌نشینند، غذا می‌خورند، 
کنند و در فضای عمومی، معنایی  شادی می‌
کنند. این خود  از »باهم‌بودن« را بازآفرینی می‌
که  یک پیام بزرگ اجتماعی است؛ پیامی 
گوید دینداری لزوماً با انزوا و عبوس‌بودن  می‌
گیرانه یکی نیست، بلکه  و مناسک سخت‌
می‌تواند چهره‌ای گرم، اجتماعی، مهربان و 

در دسترس داشته باشد.
خوشبختانه این مراسم به‌وضوح یک مراسم 
صرفاً سیاسی نیست و انصافاً حس و حال یک 
مهمانی را دارد. این نکته را باید جدی گرفت 
که نامش مهمانی  و قدر دانست. مراسمی 
است، باید واقعاً مهمانی باشد؛ باید لبخند 
داشته باشد، سادگی داشته باشد، سخاوت 
داشته باشد، و از فضای خشک و شعارزده 
که چنین مراسمی از اسم خود  دور بماند. این‌
دور نشده، خود جای شکر و خوشحالی دارد. 
البته این بدان معنا نیست که از پیام سیاسی 
خالی است. هرگز. بلکه معنایش این است که 
پیام سیاسی آن، در دل یک تجربه انسانی 
و دینیِ شیرین و مردمی منتقل می‌شود، 
نه در قالب خطابه‌ای سنگین و تحمیلی. و 
همین تفاوت، نقطه قوت آن است. زیرا هر 
پیام سیاسی‌ای که از بطن محبت، خدمت، 
مشارکت و شادی جمعی بیرون بیاید، ماندگارتر 

و عمیق‌تر خواهد بود.
دشمنانی که به امید واهی منفور کردن مردم 
از مذهب و ضربه زدن به نظام از این رهگذر 
هستند، وقتی با چنین صحنه‌ای مواجه 
کار دستشان می‌آید.  می‌شوند، حساب 
کبر، زیر خیمه  جمعیتی که در عصر عیدالله الأ
مولای متقیان آمده‌اند، صرفاً جمعیتی 
برای خوردن و گردش و تفریح نیستند؛ این 
جمعیت حامل معناست. حامل یک هویت 
تاریخی است؛ حامل یک وفاداری تمدنی 
گر  که دین، ا است. آنان نشان می‌دهند 
درست عرضه شود، نه تنها از زندگی مردم 
جدا نیست، بلکه می‌تواند زندگی را سرشارتر، 
گرم‌تر و معنادارتر کند. مهمانی ۱۰ کیلومتری 
کند که  غدیر به‌خوبی این حقیقت را عیان می‌
هنوز هم می‌توان در قلب یک کلان‌شهر، در 
میانه هیاهوی رسانه‌ای و فشارهای اقتصادی 

و سیل شبهات، مردمی را گرد آورد که با شوق 
و میل، برای علی علیه‌السلام و برای غدیر کنار 

هم بایستند.
از این منظر، مهمانی غدیر فقط یک برنامه 
مناسبتی نیست؛ یک ابتکار هویتی است. 
مأموریت آن احیای غدیر است، اما غدیر را نه 
در سطح یک واقعه تاریخیِ دوردست، بلکه 
کرامت،  به‌مثابه یک الگوی زنده از عدالت، 
که  گرداند. غدیر یعنی آن‌ محبت و ولایت بازمی‌
ولایت، تنها یک عنوان سیاسی یا اعتقادی 
نیست؛ بلکه نحوه‌ای از نسبت‌داشتن با 

انسان‌هاست. 
ولایت علوی یعنی پدر بودن برای یتیمان، 
گیر بودن برای  پناه بودن برای فقیران، دست‌
خرابه‌نشینان، ملجأ بودن برای ضعیفان، و 
گاه بودن برای سالخوردگان و بی‌پناهان.  تکیه‌
علی علیه‌السلام تنها امام خطابه‌های آسمانی 
نیست؛ امام سفره‌های باز و درهای گشوده 
که نشستن بر سر سفره‌اش  است. مردی 
که یتیمان را تیمار  گزینش نداشت، مردی 
گر مادرِ یتیم، علی را دشنام  کرد حتی ا می‌
که  ج بود، مردی  گفت و پدرش از خوار می‌
خیرش عام بود و رحمتش واسعه، دقیقاً 
که غدیر می‌خواهد  همان الگویی است 

بازنمایی کند.

از این رو، غدیر در بیان اهل بیت علیهم‌السلام، 
یوم‌التبسم است؛ روز لبخند زدن؛ روز دلخوش 
بودن؛ روزی که در آن شایسته است پدران بر 
فرزندان و اهل و عیال خود راحت بگیرند و با 
خانواده خوش بگذرانند. شادی در غدیر، یک 
امر حاشیه‌ای نیست؛ جزئی از ذات این روز 
است. این روز فقط روز احتجاج و استدلال 
نیست، روز سرور و سرزندگی نیز هست. و 
دقیقاً به همین دلیل، مهمانی ۱۰ کیلومتری 
غدیر توانسته با روح این روز هماهنگ شود. 
این مراسم، غدیر را از سطح شعار به سطح 
زیست جمعی آورده است؛ از سطح یادآوری 

تاریخی به سطح تجربه اجتماعی.
در نهایت، باید گفت احیای غدیر صرفاً احیای 
یک مناسبت دینی نیست؛ احیای یک جبهه 
کریز نبرد با  فرهنگی و تمدنی است. غدیر، خا
سلطه جهانی و صهیون رسواست. زیرا غدیر 
فقط نام یک واقعه در تاریخ اسلام نیست؛ نام 
یک منطق است. منطق ایستادن در برابر ظلم، 
منطق حق‌محوری، منطق کرامت انسانی، 
که  منطق پیوند دین و عدالت. در جهانی 
کوشد ملت‌ها را منفعل،  نظام سلطه می‌
کنده، بی‌هویت و مصرف‌زده نگه دارد،  پرا
کند که امت می‌تواند حول  غدیر یادآوری می‌
حقیقتی مشترک گرد آید، می‌تواند سفره‌ای 

مشترک بگستراند، و می‌تواند شادی خود را 
هم به ابزار مقاومت تبدیل کند.

کشورهای مسلمان زیادی داریم،  در دنیا 
کاری ندارند؟  اما چرا ظالمان با همه آن‌ها 
پاسخ را باید در نسبت آن ملت‌ها با ولایت، 
مقاومت، استقلال و هویت جست‌وجو کرد. 
ظلم‌ستیز حقیقی آن فرد یا گروه یا جریان یا 
گر هم  ملتی است که به مذهب علی باشد؛ و ا
کم به مکتب  به مذهب علی نیست، دست‌
او باشد. زیرا مکتب علی، مکتب ایستادگی 
در برابر باطل است؛ مکتب دفاع از مظلوم 
کرامت است؛ مکتب عدالت  است؛ مکتب 
که بتواند این مکتب  است. و هر اجتماعی 
گیر  را در قالبی مردمی، شاد، خانوادگی و فرا
کند، نه فقط یک مناسک دینی،  بازتولید 
بلکه یک سرمایه سیاسی-فرهنگی برای 

آینده امت ساخته است.
گر با همین روح  مهمانی ۱۰ کیلومتری غدیر، ا
ادامه یابد، می‌تواند به یکی از ماندگارترین 
جلوه‌های بازگشت دین به متن زندگی عمومی 
بدل شود؛ جایی که ایمان، نه در حاشیه شهر، 
بلکه در خیابان‌های اصلی آن دیده می‌شود؛ 
نه در زبانِ صرف، بلکه در سفره، در لبخند، در 
هم‌نشینی و در محبت. و این همان غدیری 

است که باید زنده بماند.

ابعاد اجتماعی، فرهنگی و هویت‌بخش مهمانی ۱۰ کیلومتری غدیر بررسی شد

سفره بی‌پایان مولای مردم‌دار
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی:

دشمن باید فورا حمله به مردم لبنان را متوقف کند

اسکندر مؤمنی:

‌باید صدای اعتراض شانگهای به تعرض به ایران 
در جهان شنیده شود

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پی حوادث اخیر لبنان بیاینه 
کید کرد: شرط اولیه ما برای پذیرش آتش بس در  ای صادر و تا
جنگ منطقه‌ای، آتش بس در تمامی جبهه‌ها از جمله لبنان 
بوده است. دشمن می‌بایست با فوریت حملات خود به مردم 
کند، و سریعاً با تخلیه سرزمین‌های اشغال  لبنان را متوقف 
شده لبنان به پشت مرزهای بین المللی عقب نشینی نماید و 
تمامیت ارضی لبنان را به رسمیت بشناسد. سپاه پاسداران در 
کید کرد: این  این بیانیه لبنان را سرزمین شرف و کرامت نامید و تا
کان زیر هجوم وحشیانه رژیم غاصب صهیونیستی  سرزمین کما
است. مخالفت‌ها و ابراز انزجار نهادهای بین‌المللی و کشورها 
کمان خون آشام  و ملت‌های جهان هیچ تاثیری بر رفتار حا
تل آویو نداشته و از مداخلات رژیم مستکبر آمریکا با ادعای 
برقراری صلح، جز افزایش جنایت و نسل کشی نتیجه‌ای دیده 
نمی‌شود.به گزارش تسنیم، این بیانیه می‌افزاید: ارتش بزدل 
و ناتوان صهیونی با آن همه ساز و برگ، شکست‌های خود 
کردن خانه‌ها و  کشتار غیرنظامیان و ویران  در جبهه‌ها را با 
کند، رژیم نژادپرستی که  بیمارستان‌ها و مدارس جبران می‌
با وجود پشتیبانی بی‌پایان آمریکا و دول اروپایی در طول عمر 

ننگین خود حتی نتوانسته دل مردم یک روستای اشغالی را به 
دست آورد و هنر او پیوسته حکومت بر سرزمین‌های سوخته 
کردن خانه‌های مردم مظلوم  است و هر روز شاهد ویران 
فلسطین و لبنان به دست آن رژیم متجاوز هستیم.در بخش 
کید بر اینکه ملت‌های منطقه مردم  دیگری از این بیانیه با تا
گذاشت می‌افزاید: ملت لبنان اجازه  لبنان را تنها نخواهند 
نمی‌دهند آنچه را که رژیم غاصب نتوانسته در جنگ به دست 
کش آمریکا با قرارداد تحمیلی به  آورد را با حمایت رژیم کودک‌
دست آورد. شرط اولیه ما برای پذیرش آتش بس در جنگ 
منطقه‌ای، آتش بس در تمامی جبهه‌ها از جمله لبنان بوده 
است. دشمن می‌بایست با فوریت حملات خود به مردم 
کند، و سریعاً با تخلیه سرزمین‌های اشغال  لبنان را متوقف 
شده لبنان به پشت مرزهای بین المللی عقب نشینی نماید 

و تمامیت ارضی لبنان را به رسمیت بشناسد.
این بیانیه در پایان یادآور می شود: ملت لبنان افتخار امت اسلام 
و نماد شرافت ملت‌های منطقه است و همه ما با تمام وجود از 
آنها حمایت خواهیم کرد و هیچ آرامشی در منطقه بدون عقب 

نشینی از مناطق اشغالی لبنان برقرار نخواهد گردید.

اسکندر مومنی در پنجمین نشست وزیران امور داخلی و 
امنیت عمومی سازمان همکاری شانگهای که در بیشکک 
قرقیزستان تشکیل شده است، شرایط و مناسبات فعلی 
کم بر نظام بین‌الملل را مملو از شکنندگی، سیالیت  حا
که جهان با  گفت: در شرایطی  و ناپایداری دانست و 
چالش‌های فزاینده امنیتی مواجه است، هیچ کشوری 
نمی‌تواند به تنهایی در برابر این چالش‌ها ایستادگی کند. 
کید بر اهمیت و جایگاه گفتمان معطوف به  وزیر کشور با تا
گرایی و نظم چندقطبی در راهبرد بلندمدت  چندجانبه‌
سازمان همکاری شانگهای اظهار کرد: این سازمان با در 
برگرفتن نزدیک به نیمی از جمعیت جهان، سهم چشمگیری 
در تولید و تجارت جهانی، برخورداری از گسترده‌ترین ذخایر 
انرژی و قرار گرفتن در قالب مهمترین مسیرهای ارتباطی و 
ترانزیتی اوراسیا، به یکی از ظرفیت‌ها و ارکان اصلی شکل 
کونومیکی و همچنین  دهنده تحولات ژئوپلیتیکی و ژئوا
شکل‌دهی به صلح، ثبات و شکوفایی در مقیاس منطقه‌ای 
و جهانی در قرن بیست و یکم تبدیل شده است. اسکندر 
مومنی امنیت را پیش‌شرط و زیربنای هرگونه توسعه 
پایدار و پیشرفت اقتصادی دانست و افزود: بدون ثبات و 
گذاری معنایی نخواهد داشت. وی گفت:  امنیت، سرمایه‌
رویکرد جمهوری اسلامی ایران بر تامین امنیت منطقه 
توسط خود کشورهای منطقه، بر پایه اصول جهان‌شمول 
حقوق بین‌الملل و منشور ملل متحد و با احترام کامل به 
کمیت و تمامیت ارضی همه دولت‌ها مبتنی است. حا
مومنی افزود: تحریم‌های یکجانبه و استانداردهای 
دوگانه نه‌تنها امنیت‌ساز نیستند، بلکه منجر به بی‌ثباتی 

و بی‌اعتمادی بیشتر می‌شوند.
به گزارش فارس به نقل از مرکز اطلاع‌رسانی وزارت کشور، 
کمان ایالات متحده آمریکا و رژیم  کشور تجاوز حا وزیر 
کرات دوجانبه که  گرم مذا جنایتکار صهیونیستی در گرما
منجر به تخریب بیمارستان‌ها، مدارس، مناطق مسکونی 
کن تاریخی و  و از بین بردن زیرساخت‌ها و نیروگاه‌ها، اما

گناه از  کشتار زنان، کودکان، سالمندان و شهروندان بی‌
جمله شهادت دختران و پسران دبستانی در شهرستان 
میناب استان هرمزگان شد و همچنین ترور رهبر فرزانه 
انقلاب اسلامی حضرت آیت‌الله خامنه‌ای )ره( و سایر 
گذاشتن  مقامات و فرماندهان ایرانی را نمادی از زیر پا 
همه اصول و موازین بین‌المللی و بشردوستانه دانست.

گفت: سازمان همکاری شانگهای در بیست  مومنی 
و پنجمین سالگرد تأسیس خود و در شرایط حمله به 
یک عضو سازمان، با مسئله خطیری مواجه است و باید 
نسبت به آینده سازمان توجه بیشتری از خود نشان دهد؛ 
کمیت ملی  صدای سازمان در مخالفت با نقض آشکار حا
و تمامیت ارضی یک عضو باید در جهان به‌طور واضح و 
قاطع شنیده شود. وی افزود: باید نقش سازمان در تأمین 
که در حال حاضر، سازمان  منافع جمعی مشاهده شود؛ چرا
گرایی، با  علاوه بر تهدیدات درونی نظیر تروریسم و افراط‌

تهدیدات بیرونی نیز مواجه شده است.
گری و  گفت: مخاطراتی مانند تروریسم، افراطی‌ مومنی 
جدایی‌طلبی، شبکه‌ای درهم‌تنیده را تشکیل می‌دهند 
که از طریق بی‌ثباتی‌ها و ناامنی‌ها، صلح و توسعه در منطقه 
کنند.وی جمهوری اسلامی ایران را یکی از  را تهدید می‌
قربانیان عمده تروریسم دانست و بر نقش سازمان همکاری 
شانگهای به عنوان یک ابزار مهم برای هماهنگی عملیات 
مشترک و تبادل اطلاعات از طریق ساختار منطقه‌ای 
کید کرد. وزیر کشور ارتقاء کارایی این  مقابله با تروریسم تأ
مرکز را از اولویت‌های این سازمان دانست و راهکارهایی از 
جمله جلوگیری از پناه دادن، تامین مالی و تجهیز گروه‌های 
تروریستی، افزایش همکاری‌های اطلاعاتی و قضایی و 
تقویت مکانیزم‌های کنترل مرزی ارائه داد.مومنی با اشاره 
به چهار هزار شهید و بیش از ۱۲ هزار و ۵۰۰ جانباز کشورمان 
در مبارزه با مواد مخدر و کشف بیش از ۱۶ هزار تُن انواع مواد 
در ۴۵ سال گذشته، نقش ایران را در ایجاد صلح، ثبات و 

سلامت جامعه جهانی خاطرنشان کرد.
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‌‌شنبه 16  خرداد  1405     
20 ذی الحجه 1447   6 ژوئن 2026  

سال چهل و یکم   
شماره 11401    

 جلسه مجمع عمومی
 عادی سالیانه

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت حمل و نقل خلیج 
بار سیرجان به شماره ثبت 1226 سهامی خاص شناسه 
ملی 10860535496 دعوت به عمل می آید که در جلسه 
مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت در مورخه 1405/4/6 
روز شنبه ساعت 8 صبح در دفتر شرکت واقع در منطقه 
ویژه اقتصادی پایانه بار به کدپستی 7815351091 منعقد 

می گردد، شرکت نمایند.
موضوع جلسه :

1- انتخاب اعضا هیات مدیره
2- انتخاب بازرسین 

3- ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به 
سالهای 1403و1404

مدیرعامل شرکت
تاریخ انتشار 1405/3/16

گهی فقدان سند مالکیت آ
نظر به اینکه آقای رجب سیفی با ارائه دو برگ استشهادیه شماره 13680-
1405/2/23 تنظیمی دفترخانه 306 شهر دابودشت طی درخواستی به 
شماره 1405/13889 مورخ 1405/2/26 تقاضای صدور سند مالکیت 
المثنی 48 سیر از 240 سیر مشاع یک باب خانه با شماره پلاک ثبتی 1634 
فرعی از 33 اصلی واقع در بخش 03 حوزه ثبت ملک آمل با موضوع سند 
مالکیت اصلی به مساحت 299/5 به شماره ثبت 9493 در صفحه 146 
دفتر 60 به شماره چاپی 200185 به نام مرضیه اسدی ثبت گردیده سپس 
برابر سند قطعی شماره 25333-1396/7/10 در دفترخانه اسناد رسمی 
306 شهر دابودشت تمامیت آن به آقای رجب سیفی انتقال یافته و در 
 اثر جابجایی مفقود شده را نموده است.فلذا در اجرای ماده 120 اصلاحی 
آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشر این آگهی در یک نوبت می گردد چنانچه 
اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف 
مدت ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را به همراه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام نمایند چنانچه پس از اتمام مدت 
مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 
معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت 
المثنی به نام مالک خواهد نمود. ضمنا یک فقره بازداشتی به شماره دستور 
140405810359001609 در تاریخ 1404/5/12 از شعبه اجرای اسناد رسمی 

آمل ثبت گردیده است.
تاریخ انتشار 1405/3/16

ک آمل حسن صالحی -  رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی دعوت سهامداران جهت تشکیل  آ
 مجمع عمومی عادی سالیانه 

 )نوبت اول( در شرکت اطلس مرغ مهر 
 )سهامی خاص(

 ثبت شده به شماره 6508 
شناسه ملی 10460097490

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت اطلس مرغ مهر )سهامی 
خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت که در روز چهارشنبه مورخ 1405/3/27 راس ساعت 17 عصر واقع 
در استان زنجان – شهرستان زنجان – بخش مرکزی شهر زنجان – کوی 
ثمین1- خیابان 24 متری ثمین – خیابان 20 متری ثمین سوم غربی – پلاک 
403 طبقه 3 واحد 4 کدپستی 4519986493 تشکیل می گردد حضور 

به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل شرکت
2- تصویب صورتهای مالی

3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.
هیات مدیره شرکت

تاریخ انتشار 1405/3/16	

گهی فقدان سند مالکیت آ
نظر به اینکه خانم سیده مریم محسنی با ارائه دو برگ استشهاد 
شماره 57545-1405/1/18 تنظیمی دفترخانه 133 آمل طی 
درخواستی به شماره 1405/14110 مورخ 1405/2/26 تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه 
آپارتمان به شماره پلاک ثبتی 4679 فرعی از 42- اصلی مفروز 
و مجزی شده از 990 فرعی از اصلی مذکور قطعه 1 در طبقه 1 واقع 
در بخش 09 حوزه ثبت ملک آمل به مساحت 107/54 متر مربع با 
موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 963500 سری ه سال 
00 با شماره دفتر الکترونیکی 140120310005012622 به نام خانم 
سیده مریم محسنی ثبت گردیده و در اثر جابجایی مفقود شده را 
نموده است. فلذا در اجرای ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت 
مبادرت به نشر این آگهی در یک نوبت می گردد چنانچه اشخاصی 
مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف 
مدت ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را به همراه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام نمایند چنانچه 
پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض 
اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات 

اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود. 
ک آمل رئیس اداره ثبت اسناد و املا

جمهوری اسلامی ایران
وزارت راه و شهرسازی

سازمان راهداری وحمل و نقل جاده ای 
اداره کل راهداری و  حمل‌و‌ نقل جاده ای استان خراسان رضوی

فراخوان مناقصه عمومی همراه با ارزیابی کیفی فشرده
ح ذیل  را از طریق سامانه الکترونیکی دولت برگزار نماید. تاریخ انتشار کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان خراسان رضوی در نظر دارد مناقصات به شر  اداره 

 در سامانه 1405/03/16 می‌باشد. 

- مهلت دریافت اسناد مناقصه : تا ساعت 00: 17 روز   شنبه تاریخ 1405/03/23
خ 1405/04/06  کات مناقصه : تا ساعت 17 روز  شنبه مور - مهلت تحویل پا

خ 1405/04/07 کات مناقصه : ساعت 00 : 10 روز  یکشنبه مور گشایی پا - تاریخ و ساعت باز
- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : مشهد– انتهای خیابان فدائیان اسلام – کد پستی 9173695636- تلفن تماس8-33412024-051 و نمابر : 051-33415020 

www.setadiran.ir محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(  به نشانی  -
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/3/16

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/3/17
گهی 2197658	 شناسه آ

 صورتجلسه هیات مدیره شرکت توسعه سرمایه شایگان)سهامی خاص(
 ثبت شده به شماره 1089 شناسه ملی 14012419787 

خ  در اداره ثبت شرکت ها، به نشانی استان ایلام،شهرستان دره شهر، خیابان شهید علیجان نظری، بلوار نیروی هوایی، طبقه 1 ساعت 14:00 روز چهارشنبه مور
ح فهرست پیوست تشکیل شد.  30 / 02 / 1405 با حضور کلیه سهامداران به شر

دستور جلسه: نقل و انتقال سهام
هیات مدیره موافقت نمود که آقای محمود عزیزپور به شماره ملی 4559959706 فرزند عزیز و به تاریخ تولد 01 / 04 / 1367 کلیه سهام خود را به مبلغ 5،600،000،000 ریال 
گذار نمود و از شرکت  منقسم به تعداد 5،600،000 سهم 1000 ریالی را به خانم نگین عقاقیری به شماره ملی 0014557924 فرزند حسام الدین به تاریخ تولد 13 / 02 / 1371 وا
ج گردید. همچنین آقای ابراهیم دیلم به شماره ملی 2142575900 فرزند عزت اله کلیه سهام خود را به مبلغ 5،600،000،000 ریال منقسم به تعداد 5،600،000 سهم 1000  خار

ریالی را به خانم مرضیه فراهانی به شماره ملی 0381349160 فرزند محمد قربان به تاریخ
ج گردید. گذار نمود و از شرکت خار تولد 01 / 07 / 1357 وا

 به خانم معصومه فرمهینی فراهانی با شماره ملی 0080282008 احدی از سهامداران بدون حق توکیل به غیر تفویض نمود تا نسبت به ثبت صورتجلسه در اداره ثبت شرکت ها
 و امضای دفاتر و اوراق لازم اقدام نماید.

لیست سهامداران قبل از انتقال سها م
خانم زهرا معینی به شماره ملی 0051545683 ) 6،000،000 سهم(،ابراهیم دیلم به شماره ملی 2142575900 ) 5،600،00 سهم(،محمود عزیزپور به شماره ملی 4559959706 

) 5،600،000 سهم(،معصومه فرمهینی فراهانی به شماره ملی 0080282008 ) 2،000،000 سهم(،صدف گلمنش به شماره ملی 0010937404 ) 800،000 سهم( 

لیست سهامداران بعد از انتقال سها م
خانم زهرا معینی به شماره ملی 0051545683 ) 6،000،000 سهم(، مرضیه فراهانی به شماره ملی 0381349160 ) 5،600،00 سهم(،نگین عقاقیری به شماره ملی 0014557924 

) 5،600،000 سهم(،معصومه فرمهینی فراهانی به شماره ملی 0080282008 ) 2،000،000 سهم(،صدف گلمنش به شماره ملی 0010937404 ) 800،000 سهم(

مبلغ برآورد )ريال(مبلغ تضمين شركت در مناقصه )ريال(شماره فراخوان در سامانه موضوع مناقصهشماره مناقصه

نگهداری جاری و اضطراری راه های اداره کل راهداری و 1405/31/108
حمل و نقل جاده ای خراسان رضوی  نوبت اول

200500142300006661/808/026/752 1/821/401/337/600 

31/26932
1405/03/13 نوبت اول

کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان خراسان رضوی اداره 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140560301021003192 مورخ 1405/3/10 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عذری جوادزاده فرزند حبیب اله به شماره شناسنامه 
ک 162 فرعی  11 صادره از در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1742/40 متر مربع به شماره پلا
مفروز از54 اصلی واقع در سلمان فیروزکوه قطعه 20 مستثنیات خریداری از مالک رسمی آقای/
خانم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از شیخ ابوالفضل جوادی محرز گردیده است. لذا به منظور 
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت  صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1405/3/16

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/3/31
جلیل علیزاده کارسالاری
ک  رئیس ثبت اسناد و املا

============================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140560301021003189 مورخ 1405/3/10 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربان محمد بقراط سکه فرزند محمدباقر به شماره 
 شناسنامه 360 صادره از علی آباد در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 2027/43 

ک 632 فرعی مفروز از 93 فرعی از سنگ 96 اصلی واقع در بادرود فیروزکوه  متر مربع به شماره پلا
خریداری از مالک رسمی آقای/خانم مبایعه نامه عادی و مع الواسطه از مشهدی رضا علی کیه 
گهی  بادرودی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند  می‌شود  در صورتی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1405/3/16

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/3/31
جلیل علیزاده کارسالاری
ک  رئیس ثبت اسناد و املا

============================================================

گهی دعوت افراز آ
نظر به اینکه آقای مرتضی محمدی فرزند ابوالقاسم احدی از مالکین مشاعی 1212 فرعی از 66- اصلی 
واقع در اسناوند روستای ماهیان فیروزکوه طی درخواست وارده شماره 21000478 مورخ 1405/1/16 
ک مشاع مصوب سال  ک مرقوم را به استناد قانون افراز و فروش املا تقاضای افراز سهم خود را از پلا
1357 را از این اداره نموده است و نامبرده مدعی است که به آدرس بقیه مالکین مشاعی دسترسی 
گهی می گردد و از  ندارد لذا مراتب طبق  ماده 18 آئین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا آ
سایر مالکین مشاعی و کسانیکه حق و حقوقی در این ملک دارند و یا تمایل به افراز دارند دعوت به 
عمل می آید تا در ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 1405/4/1 در این اداره و یا در محل وقوع ملک 
مزبور حضور به هم رسانند تا با حضور و نظارت آنان به محل افراز برابر قانون مقررات صورت پذیرد 

یادآور می گردد عدم حضور مانع از انجام عمل افراز نخواهد شد.
تاریخ انتشار 1405/3/16
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